
6 + 6mm system balustrady laminowanej

1. Otwiera pokój i zwiększa widoczność

Światło i widoczność są obawami podstawowymi przy projektowaniu przestrzeni życiowej. Systemy szyn
szklanych zapewniają opłacalne i wszechstronne rozwiązanie tych wyzwań projektowych. Dodaj balustrady
do schodów w domu, wokół pokładu lub basenu na podwórku lub w swojej firmie, aby otworzyć dowolną
przestrzeń.

2. Wymaga niewielkiej konserwacji

W przeciwieństwie do drewnianych balustrad, systemy balustrady szklanych wymagają niewielkiej
konserwacji. W zastosowaniach wewnętrznych systemy drewna wymagają ciągłego polerowania i
barwienia, aby zachować ich kolor i połysk. Balustrady szklane nie pogodę prawie tak szybko lub wymagają
regularnej konserwacji. Wystarczy czyszczyć szklankę z mydłem, a woda sprawi, że natychmiast wyglądają
jak nowy.

3. Oferuje bezpieczeństwo i trwałość

Oprócz nowoczesnej konstrukcji systemy szklane są bezpieczne i niezwykle trwałe. Balustrady szklane
zapewniają sposób zapewnienia bezpieczeństwa na pokładach i schodach, zapobiegając możliwości
upadku. Oferują również ochronę przed elementami zewnętrznymi po zainstalowaniu na zewnątrz.
Systemy szklarskie funkcjonują jako bariera przed silnymi wiatrami, deszczem i ciężkimi opadami śniegu.

4. Dostosowań do dowolnej przestrzeni

Niezależnie od tego, czy szukasz całkowicie otwartego pokoju lub chciałbyś, aby nieco więcej prywatności,
można tworzyć balustrady szklane, aby pasowały do tych potrzeb. Dostosuj szkło, zmieniając kształt,
rozmiar i przezroczystość. W przypadku większej prywatności rozważ rozmycie lub lukier powierzchnią
szkła.



Szkło laminowane do poręczy

6 + 6mm Szkło laminowane składa się z dwóch arkuszy szkła hartowanego 6 mm połączonych razem przez
elementy arponujące arkusze materiału z tworzywa sztucznego (poliwinylowe Butryral PVB). W przypadku
pęknięcia, kawałki szkła pozostają przymocowane do butryral, zapobiegając jej oderwaniu i zapobieganiu
jej przechodzeniu. Z tego powodu jest to podwójne szkło ochronne, ponieważ zapobiega obrażeniom
ludziom i uszkodzeniu pobliskich obiektów, a także przejście przez to, co z kolei zapobiega kradzieży.
Bardziej arkusze szkła tworzą laminowane szkło, bezpieczniejsze jest.



Kanał aluminiowy do poręczy



Rura poręczy do poręczy



Aplikacje

Poręcz schodowy

Balkonowy poręcz



Deck Railing.

Ogrodzenie basenu.

Zapraszamy do wysłania zapytania o szczegółach i pytaniu.


